515/2023 resa dalla Sezione Giurisdizionale della Corte dei Conti per
la  Regione  Siciliana  che  ha  condannato  XXXXXX,  nato  a  XXXXXX il
XXXXXXXX-  Codice  fiscale  XXXXXXX-  residente  a  XXXXXX in  via
XXXXXXXX al pagamento, in favore della Regione Siciliana, della somma di  €
10.951,99  (diecimilanovecentocinquantuno/99)  per  sorte  capitale  oltre
rivalutazione monetaria ed al pagamento degli interessi legali calcolati dalla data di
pubblicazione della sentenza fino all'effettivo soddisfo;

VISTO il D.R.S. n.49 del 15/03/2024 con il quale sono state accertate le somme di euro

[...]

ART.2) Per  i  motivi  esposti  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportati  e
trascritti,  per  effetto  della  rateizzazione  del  debito  sono accertate,  per  l’esercizio
finanziario 2025 in conto competenza, per la provincia di Palermo, le somme dovute
da  XXXXXXX -  C.F.  XXXXXXXX-  in  euro  2.945,93
(duemilanovecentoquarantacinque/93) sul capitolo 3711 capo XII- ed in euro 94,82 
(novantaquattro/82) per interessi legali da imputare al capitolo 7940 capo XII.

Il  presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi dell'art.  68 della L.r.  n. 21 del
12/08/2014 e inoltrato alla Ragioneria Centrale  della Presidenza, delle Autonomie